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Vuoden 2023 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit on ilmoitettava 
verohallitukselle viimeistään marraskuun 17. päivänä 2022. 
 
Vuonna 2023 tapahtuu merkittävä muutos, kun Sote-uudistuksen yhteydessä 
kuntien verotuloja siirretään valtiolle hyvinvointialueiden toiminnan 
rahoittamiseksi. Ansiotuloveroja siirretään koko maan tasolla noin 13,6 miljardia 
euroa ja yhteisöveroja noin 0,9 miljardia euroa vuoden 2023 tasossa arvioituna. 
 
Ansiotuloverotuksen muutokset toteutetaan nykyisen verojärjestelmän sisällä. 
Vuodelle 2023 ei saa muuttaa kunnallisveroprosentteja. Kaikkien kuntien 
kunnallisveroprosentteja alennetaan 12,64 prosenttiyksiköllä ja valtion verotusta 
kiristetään vastaavasti. Kauniaisten kaupungin kunnallisveroasteen ollessa 17,00 
prosenttia sote-uudistuksen myötä jäljelle jää 4,36 prosenttia. 
 
Kuntien osuutta yhteisöveron tuotosta pienennetään yhdellä kolmasosalla ja 
valtion osuutta kasvatetaan vastaavasti. 
 
Päätöksenteko kuntien tuloveroprosenteista vapautuu taas vuoden 2024 
tuloveroprosentista päätettäessä. 
 
Kauniaisten kaupungin tuloveroprosentti muuttuu sote-uudistuksen myötä ja on 
4,36 prosenttia vuonna 2023. Vuoden 2023 talousarvioehdotus sekä talousarvion 
suunnitelmavuodet 2023–2025 on valmisteltu tämän tuloveroprosentin (4,36) 
pohjalta. 
 
Talousarvion ja talousarvion suunnitelmavuosien 2023–2025 verotuloarvion 
apuna on käytetty Suomen Kuntaliiton viimeisintä syyskuussa päivitettyä 
verotulojen ennustekehikkoa. Ennuste on tehty huomioiden 
veroperustemuutokset oletetun väestökasvun ja ansiotulojen ennusteet. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää esittää, että valtuusto vahvistaa vuoden 2023 
tuloveroprosentiksi 4,36 prosenttia. 
………. 
 
Puheenjohtajan ehdotus asian jättämisestä pöydälle 31.10.2022 pidettävään 
kokoukseen, hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Päätös: 
Asia jätettiin pöydälle. 
 

 
KH 31.10.2022 § 163    
 



693/02.03.01.00/2022    
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää esittää, että valtuusto vahvistaa vuoden 2023 
tuloveroprosentiksi 4,36 prosenttia. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 


